※両面印刷
※両面印刷

保育士修学資金　修学生の卒業及び進路報告書
　　　　年　　　月　　　日
東京都社会福祉協議会会長　様
（養成施設）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長の職名及び氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年度に卒業する（卒業予定であった）修学生の進路について、下記のとおり報告します。

（1）卒業後、東京都内の指定施設において保育士業務に従事する修学生
	№
	修学生番号
	氏　名
	学　科
	就職先施設・事業所の名称
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

（2）卒業後、直ぐには保育士業務に従事できないが、保育士業務に従事する意思がある修学生
	№
	修学生番号
	氏　名
	学　科
	卒　業　等　後　の　進　路
	備　考

	理由
	左記が②③の場合は

就職先の名称
	所在地
都道府県名

	1

	2

	3

	4

	5

【理由は下記から当てはまる番号をご記入ください】
 ①保育士業務に従事する意思があり求職活動中
②内定後、就職待機中のため
③従事先施設において保育士以外の職種に採用されたため
④出産・育児のため、就職せずに出産準備期間に入るため
⑤その他（具体的な内容を上記枠内に記入してください）

（3）保育士業務に従事しない修学生
	№
	修学生番号
	氏　名
	学　科
	卒　業　等　後　の　進　路
	備　考

	就職先の名称
	所在地
都道府県名

	1

	2

	3

	4

	5

（4）　　　年度卒業予定だったが、卒業年度の間に留年し卒業延期となった（なる）修学生

	№
	修学生番号
	氏　名
	学　科
	理　由
	今年度の

在学年次
	次年度の

在学年次
	卒業（予定）

年月

	1

	2

	3

（5）　　　年度卒業予定だったが、卒業年度の間に退学となった（なる）修学生
	№
	修学生番号
	氏　名
	学　科
	理　由
	退学月
	備考

	1

	2

	3

 〔表〕
2/2